21/07/2023, 10:17 PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO PAULO DO POTENGI

https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/materia/E84FA075/03AAYGu2RKzzkNd177w7SzFx-vbtEWQHA0RqtmlNA8TSUb6hQPBAq3uVWJhp… 1/1

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO PAULO DO POTENGI

GABINETE DO PREFEITO
PORTARIA Nº 008/2023

O PREFEITO MUNICIPAL DE SÃO PAULO DO POTENGI,
no uso das atribuições constitucionais e de conformidade com
o que preceitua a Lei Orgânica do Município,

RESOLVE:

Art. 1º Alterar a composição dos membros da Coordenadoria
Municipal de Defesa Civil – COMDEC, constituída pela
Portaria nº 052/2021, de 8 de janeiro de 2021.

I – COORDENADOR
Bruno Gomes de Andrade, Secretário Municipal da
Administração e dos Recursos Humanos;
II – CONSELHO MUNICIPAL
João Paulo Evangelista de Medeiros, Vereador;
III – SECRETARIA
Janderson Mota de Oliveira, Secretário Adjunto da Tributação;
IV – SETOR TÉCNICO-OPERATIVO
Neilson de Farias Oliveira, Secretário Municipal de Turismo e
Cultura;
Odenilson Pereira Silva, Assessor Técnico;
Maria Geysiane de Lima Nascimento, Subcoordenadora de
Educação Ambiental;
V – SETOR OPERATIVO
João Paulo de Luna Gomes, Auxiliar Administrativo;
Matheus Michel Lima Vicente, Subcoordenador de Ações de
Meio Ambiente;
Jobel Aprígio Lopes, Subcoordenador de Transporte.

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor nesta data.

Leia-se, registre-se, publique-se e cumpra-se.

Gabinete do Prefeito, em São Paulo do Potengi/RN, 24 de
janeiro de 2023.

EUGÊNIO PACELLI ARAÚJO SOUTO
Prefeito Municipal

Publicado por:
Lucas Euller de Macedo Gomes Mota

Código Identificador:E84FA075

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio Grande do Norte no dia 25/01/2023. Edição 2957
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/